
Российская Федерация 
Администрация поселка Тёткино 

Глушковского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 30 » августа________ 2017 г. № 85
Пос. Тёткино

«О проведении публичных слушаний 
по разработке муниципальной программы 
муниципального образования «поселок Теткино»
Глушковского района
«Формирование современной городской среды 
в поселке Теткино Глушковского района 
Курской области на 2018 год и Правил 
благоустройства территории муниципального 
образования «поселок Теткино»
Глушковского района Курской области».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным 
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российский Федерации», Градостроительным кодексом РФ, земельным 
кодексом РФ, федеральным законом от 24.06.1998 года№ 89- ФЗ Об отходах производства и 
потребления», постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 
Федерации от 10.06.2010 года № 64 « Об утверждении СанПиН 2.1.22645-10», приказом Минстроя 
регионального развития Российской Федерации от 13.04.2017 года 3 711/пр. « Об утверждении 
методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий 
муниципальных образований», Уставом муниципального образования «поселок Теткино» 
Глушковского района, Администрация поселка Теткино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 22 сентября 2017 года в 15-00 часов проведение публичных 

слушаний по разработке муниципальной программы муниципального образования 
«поселок Теткино» Глушковского района «Формирование современной городской 
среды в поселке Теткино Глушковского района Курской области на 2018 год».

2. Назначить на 22 сентября 2017 года в 16-00 часов проведение публичных слушаний по 
разработке Правил благоустройства территории муниципального образования «поселок 
Теткино» Глушковского района Курской области.

3. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал администрации 
поселка Теткино Глушковского района курской области (поселок Теткино, ул. 
Бочарникова, д. 4).

3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии созданной при 
администрации поселка Теткино, утвержденной распоряжением главы поселка Теткино 
от 05.09.2017 года№ 183-р.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных 
в поселке Теткино.

5. Разместить постановление на официальном сайте администрации поселка Теткино 
Глушковского района Курской области в срок до 31 августа 2017 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
поселка Теткино Градинар Г.И.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Теткино 
Глушковского района - С. Бершов


